
 

 

UCHWAŁA NR II.16.2024 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Gminy Prostki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Prostki 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety wypłacane radnym: 

a) przewodniczący rady gminy –1 900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100), 

b) wiceprzewodniczący rady gminy – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), 

c) przewodniczący i wiceprzewodniczący stałych komisji rady gminy – 1 400,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

czterysta złotych) 

d) pozostali radni – 1 300,00 (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) 

2. Kwoty ryczałtu wypłaca się w pełnych złotych. 

§ 2. 1. W razie nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji potrąca się: 

a) za jeden dzień nieobecności 20% diety, 

b) za dwa dni nieobecności 50% diety, 

c) powyżej dwóch dni nieobecności 90% diety. 

2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą sytuacji gdy radny jest nieobecny na sesji lub posiedzeniu 

komisji w wyniku wykonywania obowiązków radnego. 

3. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 4. Traci  moc uchwała  Nr XXXVII.211.2022  Rady Gminy Prostki z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnym Gminy Prostki 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2998


		2024-06-10T11:57:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




